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RESULTATRAKNING NOT 2022
1
Foreningens intikter
Nettoomséittning 2 1 748 322
Medlemsavgifter 170 876
Gavor 29 650
Bidrag 3 2017087
Ovriga foreningsintikter 446 409
Summa intikter 4 412 344
Kostnader
Lamnade bidrag 0
Ovriga externa kostnader 4 -2692551
Personalkostnader 5 -1618031
Ovriga kostnader -6 709
Summa kostnader -4 317 291
Verksamhetens resultat 95 053
Resultat frin finansiella investeringar
Resultat fran 6vriga viardepapper 0
Rénteintdkter och liknande poster 214
Réntekostnader och liknande poster -788
-574
Resultat efter finansiella poster 94 478
Bokslutsdispositioner 0
Arets resultat 94 478

2021

2038 963
140 781
7000
2352676
189 452
4728 871

0
-2521 743
-2 085 861
0
-4 607 604

121 267

1
-3 186
-3 185

118 082

118 082
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Omsiittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna
intékter

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

NOT

2022 2021

151 182 38 707
73 041 52 305

0 195 835

224 223 286 847
0 0

0 0

953 408 1455 550
953 408 1455 550
1177 631 1742 397
1177 631 1742 397
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BALANSRAKNING NOT
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserat kapital
Arets resultat

Avsdttningar
Avsittningar

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder 7
Upplupna kostnader och 8
forutbetalda intdkter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022 2021
-394 401 -276 319
-94 478 -118 082
-488 879 -394 401
0 0

0 0

-84 319 -185 773
-447 116 -969 398
-157 316 -192 825
-688 752 -1 347 996
-1 177 631 -1742 397
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Noter

Not 1 Redovisnings-och varderingsprinciper
Arsbokslutet har uppréttas i enlighet med arsredovisningslagen och

Bokféringsndmndens allmanna rad BFNAR 2017:3 om arsbokslut, samt Riksidrottsférbundets

rekommendationer

Not 2 Nettoomsittning

Idrottsverksamhetens intakter
Traningsavgifter
Future Star Cup
Fotbollskolor
Ovriga verksamhetsintakter
Sponsor/reklamkostnader
Lotterier, bingo och forsaljningsintékter
Summa

Not 3 Bidrag

Stat och Kommun
5-a-side-live

MIK Sound och MIK Allstars
Ovriga bidrag

Summa

2022

1258 318
40 100
384 950
11 100

0

53 854
1748 322

2022

498 951
1421 865
81583
44 338
2046 737

2021

1560 820
23 098
392 327
16 395

0

46 324
2038 963

2021

696 210
1227 203
232 571
203 691
2 359 676
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Not 4 Upplysning om o6vriga externa kostnader

Idrottsverksamhetens kostnader
Plan- och hallhyra
Materialkostnader
Matchkostnader (anmélan, domare, licenser)
Tranararvoden / funktionarskostnader
Future Star Cup
MHFF
Fotbollsskolan
Ovriga verksamhetskostnader
Sponsor/reklamkostnader
Ovriga externa kostnader
Lokalhyra och lokalkostnader
IT-kostnader och programvaror
Resekostnader
Informationsspridning och marknadsforing
Konsultarvoden
5-a-side-live
Mik sound / sound junior
Summa konsultarvoden
Redovisning och revision
Ovriga externa kostnader
Summa

Not 5 Personalkostnader

Administrativ personal
Tranare

Fotbollsskola
Ungdomstranare

Loner parasport

Sociala avgifter

Ovriga personalkostnader

2022

-127 462
-356 111
-208 981
-108 750
0

32 831
-153 950
-274 831
0

-76 539
-62 898
-447 041
-157 634

-605 046
-30 833
-635 879
-69 816
-45 489

-2 534 916

2022

-405 609
-463 279
-186 124
-85 599
-189 670
-284 309
-3 441

-1 618 031

2021

-59 419
-521 500
-267 901
-100 400
-117 463
-134 480
-212 790

-74 741

0

-60 261
-66 541
-167 204
-164 329

-391 653
-39 721
-431 374
-54 477
-98 864

-2 357 414

2021

-425 732
-802 970
-209 223
-80 568
-181 669
-355 988
-29 711

-2 085 861
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Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter

Aterbetalning hall/planhyror 0-taxa 2021
Parasportstdd extra coronastod 2021

Not 7 Kortfristiga skulder

Kungliga patriotiska sallskapet
Kronprinsessan Margaretas (1925)
Karin och Ernst August
Galostiftelsen 1926

Flykting/Asyl VILL SLL 1929
5-A-SIDE-LIVE Kammarkollegiet
Jerringfonden

50/50 Fonden

Personalens skatt och arbetsgivaravgifter
I??eréknad I6neskatt pa pensioner
Ovriga kortfristiga skulder
SUMMA

2022

o

2022

-18 000
0

0

-254 296
0

-74 985
0

-32 000
-34 929

-10 696
-22 211

-447 116

2021

164 635
31200
195 835

2021

-18 000
0

0

-307 729
0

-332 393
0

-35 000

-80 481
-40

-195 796
-969 438
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Not 8 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Upplupna Iéner och sociala avgifer
Semesterléner och social avgifter

Hagersten 2023-03-

Martin Wahlstrom, ordférande Klas Faltstrom

Therese Schibler Oskar Norrman

Revisorspateckning:

Min revisionsberattelse har avgivits 2023-03

Ingrid Nordeman
Av arsmotet 2022 vald Revisor

2022

-9 640
-147 676
-157 316

Hanne Jalali

Mia Starenius

2021

-91 560
-101 265
-192 825



Milarhdjdens IK Fotboll
802491-7265



